

«Затверджую»
Генеральний директор (головний лікар)
КНП «ТОЛ «Хоспіс» ТОР
_____ А.В.Паламарчук

АКТ №12

На одержання матеріальних цінностей (гуманітарної допомоги)

« 16 » травня 2022р.

- Ми, комісія для одержання гуманітарної допомоги, в складі голови комісії: генерального директора (головного лікаря) Паламарчука А.В., членів комісії: головного бухгалтера Іванців Л.Ф., старшої медичної сестри виїзного відділення Серги О.М., сестри господині Маркевич О.П., підтверджуємо факт одержання гуманітарної допомоги від Комунальної установи Тернопільської обласної ради «База спеціального медичного постачання» по Акту б/н приймання-передачі матеріальних цінностей, отриманих від 16.05.2022р., а саме:

	Найменування товару	Вага або к-сть	Ціна	Сума	Рахунки
1	Калію йодид 125мг №10	2050 табл	1,00	2050,00	209
	Разом	2050 табл		2050,00	

Усього.: 2050,00грн (Дві тисячі п'ятдесят грн. 00 коп)

Голова комісії _____ Паламарчук А.В.

Члени комісії _____ Іванців Л.Ф.

_____ Серга О.М.

_____ Маркевич О.П

«Затверджую»
Генеральний директор (головний лікар)
КНП «ТОЛ «Хоспіс» ТОР
_____ А.В.Паламарчук

АКТ №13

На одержання матеріальних цінностей (гуманітарної допомоги)

«_17_» травня _2022р.

- Ми, комісія для одержання гуманітарної допомоги, в складі
голови комісії: генерального директора (головного лікаря) Паламарчука А.В.,
членів комісії: головного бухгалтера Іванців Л.Ф., старшої медичної сестри
виїзного відділення Серги О.М., сестри господині Маркевич О.П.,
підтверджуємо факт одержання гуманітарної допомоги від КНП «ІФ ОКЦПД ІФ
ОР» по Акту б/н приймання-передачі, отриманої 17.05.2022р., а саме:

	Найменування товару	Вага або к-сть	Ціна	Сума	Рахунки
1	Морфін-Меда 10мг/100	1000 табл	2,50	2500,00	209
2	Морфін Алтернова 10мг/100	1000табл	2,50	2500,00	209
3	Оксидон Тева 10мг/98	980табл	2,00	1960,00	209
4	Оксидон LG 5 мг/98	1960табл	1,55	3038,00	209
	Разом	4940 табл		9998,00	

Усього.: 9998,00грн (Дев'ять тисяч дев'ятсот дев'яносто вісім грн. 00 коп)

Голова комісії _____ Паламарчук А.В.

Члени комісії _____ Іванців Л.Ф.

_____ Серга О.М.

_____ Маркевич О.П

«Затверджую»
Генеральний директор (головний лікар)
КНП «ТОЛ «Хоспіс» ТОР
_____ А.В.Паламарчук

АКТ №14

На одержання матеріальних цінностей (гуманітарної допомоги)

«_16_» травня _2022р.

- Ми, комісія для одержання гуманітарної допомоги, в складі
голови комісії: генерального директора (головного лікаря) Паламарчука А.В.,
членів комісії: головного бухгалтера Іванців Л.Ф., старшої медичної сестри
виїзного відділення Серги О.М., сестри господині Маркевич О.П.,
підтверджуємо факт одержання гуманітарної допомоги від Західноукраїнський
національний університет по Акту б/н передачі гуманітарної допомоги, отриманої
16.05.2022р., а саме:

	Найменування товару	Вага або к-сть	Ціна	Сума	Рахунки
1	Памперси дорослі №28 (2 ящ.)	4упак	80,00	320,00	209
2	Кондиціонер для шкіри (піна по догляду 500мл) (3 ящ.)	36фл	50,00	1800,00	209
3	Антибіотики (амоксцилін 500мг) (10 упак)	90капсул	2,50	225,00	209
4	Нолотіл (20 упак)	200табл	0,80	160,00	209
5	Прегабалін 25мг(5 упак)	90капсул	3,00	270,00	209
6	Парацетамол 1г (11 упак.)	60саше	1,0	60,00	209
7	Ібупрофен 400мг (6 упак.)	60саше	0,80	48,00	209
8	Антисептик для рук 5л (DEPTIGERM)	1фл	60,00	60,00	209
9	<i>Заспокійливі (15упак):</i> 9.1. Амітриптілін 10мг 9.2. Флуокситин 20мг	48табл 50табл	0,40 1,20	19,20 60,00	209 209
10	Перекись водню 1000мл	2фл	25,00	50,00	209
11	Бетадин 125мл	10фл	20,00	200,00	209
12	Білкова суміш 200мл (3 ящ)	72фл	25,00	1800,00	209
13	Дексетопрофен 25мг (3 упак.)	15шт	2,00	30,00	209
14	Шприц інсуліновий	65шт	0,70	45,50	209

15	Еспесанс (1 ящ)	50шт	0,50	25,00	209
16	<i>Інші ліки (8 упак):</i>				
	16.1. Спігахін 200мг	36табл	0,70	25,20	209
	16.2. Октасептал 60мл	3флак.	20,00	60,00	209
	16.3. Диклофенак 75мг	5амп.	4,00	20,00	209
17	Пластер бактерицидний	1упак	24,00	24,00	209
	<i>Всього 209</i>	<i>898 одиниць</i>		<i>5301,90</i>	
18	Вологі серветки (1 ящ)	28шт	25,00	700,00	22
19	Мильні серветки (1 ящ)	22шт	15,00	330,00	22
20	Рушник паперовий	2рулони	25,00	50,00	22
	<i>Всього 22</i>	<i>52одиниці</i>		<i>1080,00</i>	
	Разом	950 одиниць		6381,90	

Усього: 6381,90грн (Шість тисяч триста вісімдесят одна грн. 90 коп)

Голова комісії _____ Паламарчук А.В.

Члени комісії _____ Іванців Л.Ф.

_____ Серга О.М.

_____ Маркевич О.П

«Затверджую»
Генеральний директор (головний лікар)
КНП «ТОЛ «Хоспіс» ТОР
_____ А.В.Паламарчук

АКТ №15

На одержання матеріальних цінностей (гуманітарної допомоги)

«_17_» травня _2022р.

- Ми, комісія для одержання гуманітарної допомоги, в складі
голови комісії: генерального директора (головного лікаря) Паламарчука А.В.,
членів комісії: головного бухгалтера Іванців Л.Ф., старшої медичної сестри
виїзного відділення Серги О.М., сестри господині Маркевич О.П.,
підтверджуємо факт одержання гуманітарної допомоги від Благодійної організації
«Благодійний Фонд Мати Терези» по Акту б/н приймання-передачі товарів та
речей гуманітарної допомоги, наборів адресної допомоги для ВПО та пацієнтів
мобільної служби паліативної допомоги, отриманої 17.05.2022р., а саме:

	Найменування товару	Вага або к-сть	Ціна	Сума	Рахунки
1	Парацетамол 650мг №40 (5упак)	200 табл	1,40	280,00	209
2	Noloti 575мг, №20 (5упак)	100 табл	1,00	100,00	209
3	Enantyum 25мг №20 (5упак)	100 табл	1,20	120,00	209
4	Стіки «Ібупрофен» 600мг №20 (1упак)	20 табл	0,50	10,00	209
5	Парацетамол 1000 мг №40 (16упак)	640 табл	1,50	960,00	209
6	Ібупрофен 600мг №40 (1упак)	40 табл	0,20	8,00	209
7	Omeprazol 20мг №28 (15упак)	420 табл	1,50	630,00	209
8	Nexium mups 40мг №28 (4апак)	112 табл	0,90	100,80	209
9	Sueroral №5 (2упак)	10 табл	2,00	20,00	209
10	Ursochol 150мг №60 (2упак)	120 табл	1,50	180,00	209
11	Бинт	100шт	0,60	60,00	209
12	Стерильні серветки	160шт	0,40	64,00	209
13	Лейкопластер	100шт	0,50	50,00	209

14	Халат одноразовий синій	300шт	12,00	3600,00	209
15	Вата	10шт	2,00	20,00	209
16	Стерильний перев'язувальний матеріал	300шт	0,30	90,00	209
17	Casenlax (10g) 10мг	20шт	1,50	30,00	209
18	Pentesa (2g) 2мг	20шт	3,00	60,00	209
19	Лоперамід 2мг	25табл	0,70	17,50	209
20	Vancomicina Oral 125мг	10табл	4,00	40,00	209
21	Cidine 1мг №50 (2упак)	100табл	1,10	110,00	209
22	Flatori 200мг №45 (упак)	135табл	0,90	121,50	209
23	Sindiar 2мг №20 (1упак)	20табл	1,40	28,00	209
	Разом	3062 одиниць		6699,80	

Усього.: 6699,800грн (Шість тисяч шістсот дев'яносто дев'ять грн. 80 коп)

Голова комісії _____ Паламарчук А.В.

Члени комісії _____ Іванців Л.Ф.

_____ Серга О.М.

_____ Маркевич О.П

«Затверджую»
Генеральний директор (головний лікар)
КНП «ТОЛ «Хоспіс» ТОР
_____ А.В.Паламарчук

АКТ №16

На одержання матеріальних цінностей (гуманітарної допомоги)

«_17_» травня _2022р.

- Ми, комісія для одержання гуманітарної допомоги, в складі
голови комісії: генерального директора (головного лікаря) Паламарчука А.В.,
членів комісії: головного бухгалтера Іванців Л.Ф., старшої медичної сестри
виїзного відділення Серги О.М., сестри господині Маркевич О.П.,
підтверджуємо факт одержання гуманітарної допомоги від КНП «ІФ ОКЦПД ІФ
ОР» по Акту б/н приймання-передачі, отриманої 17.05.2022р., а саме:

	Найменування товару	Вага або к-сть	Ціна	Сума	Рахунки
1	Індивідуальні перев'язувальні пакети (4 коробки)	200 табл	1,50	300,00	209
2	Пантенол крем	10шт	15,00	150,00	209
	Разом	210 одиниць		450,00	

Усього.: 450,00грн (Чотириста п'ятдесят грн. 00 коп)

Голова комісії _____ Паламарчук А.В.

Члени комісії _____ Іванців Л.Ф.

_____ Серга О.М.

_____ Маркевич О.П

«Затверджую»
Генеральний директор (головний лікар)
КНП «ТОЛ «Хоспіс» ТОР
_____ А.В.Паламарчук

АКТ №17

На одержання матеріальних цінностей (гуманітарної допомоги)

«_20_» травня _2022р.

- Ми, комісія для одержання гуманітарної допомоги, в складі голови комісії: генерального директора (головного лікаря) Паламарчука А.В., членів комісії: головного бухгалтера Іванців Л.Ф., старшої медичної сестри виїзного відділення Серги О.М., сестри господині Маркевич О.П., підтверджуємо факт одержання гуманітарної допомоги від Комунальної установи Тернопільська обласної ради «База спеціального медичного постачання" по Акту приймання-передачі матеріальних цінностей від 20.05.2022р., а саме:

	Найменування товару	Вага або к-сть	Ціна	Сума	Рахунки
1	Кисневий концентратор (Oxygen concentrator) 10л з фільтром до кисневого концентратора (Filter set, Carie 10LPM oxygen)	1 шт	15000.00	15000.00	1040120-Г
	Разом	1шт		15000.00	

Усього: 15000грн. 00 коп. (П'ятнадцять тисяч грн. 00 коп.)

Голова комісії _____ Паламарчук А.В.

Члени комісії _____ Іванців Л.Ф.

_____ Серга О.М.

_____ Маркевич О.П